



Referat

fra årsmøtet i Melhus menighet 2021

Søndag 07.03.2021 kl. 13.00 i Melhus kirke

Årsmøtet ble avholdt etter gudstjeneste i Melhus kirke. Før møtet ble det ble servert kaffe og lefse. Menighetsrådsleder Oddrun Gangås Brønstad ønsket vel møtt til møtet. Det var cirka 30 personer til stede.

Sakliste:

- **Sak 1 – Godkjenning av innkalling og sakliste**
Innkalling og sakliste ble godkjent uten merknader.
- **Sak 2 – Valg av møteleder**
Oddrun Gangås Brønstad ble valg til møteleder.
- **Sak 3 – Valg av referent og protokollunderskrivere**
Jon Roar Bruholt ble valgt til referent.
Astrid Morland og Alf Georg Daaland ble valg til protokollunderskrivere.
- **Sak 4 - Årsmelding for 2020**
Helge Bjørn Bæverfjord presenterte et sammendrag av årsmelding 2020.
På grunn av kovid-pandemien har det vært et utfordrende år. Med avlyste, begrensede og utsatte arrangementer, så som utsatt konfirmasjon til høsten og avlyst fasteaksjon. Ofring til menighetens eget arbeid var omtrent halvert i forhold til et normalt år.

Presisering: Åpning for ikke-religiøse begravelser gjelder kun for bosatte i Melhus kommune og kun så lenge korona-pandemien pågår. Det ble innført etter anbefaling fra kirkerådet. Vi har ikke fått noen forespørsel om slik begravelse i 2020.

Kirsten Pernille Øie ønsker at noen kan ta over som menighetens misjonskontakt.

Hans Skotvoll tok opp situasjonen med den store utmeldingen av kirken på landsbasis og hvorfor dette skjer. Merete Sand svarte at lokalt er nok ikke dette så stort problem, men i og med at utmelding er elektronisk så får vi ikke vite hvorfor folk melder seg ut.

Takk til Helge Bjørn Bæverfjord for god presentasjon av årsmelding, og for godt arbeid som leder gjennom flere år.

Vedtak: Årsmeldingen for 2020 ble enstemmig vedtatt.



➤ **Sak 5 - Regnskap 2020**

Presentert av Marianne Haukås Næss og Ann Charlot Torgersen fra Melhus Regnskap.

Året 2020 ble et utfordrende år også økonomisk. Bokført underskudd er på 101 000. Det skyldes i hovedsak svikt i ofringer og manglende innkreving av konfirmantavgift høsten 2020. Det vil bli krevd inn våren 2021. Og fellesrådet vil dekke avbestillingsgebyr for konfirmantleir, som også vil bli bokført i 2021. Så reelt underskudd for 2020 er omtrent 50 000 kroner.

Takk til Melhus Regnskap for godt samarbeid.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner det framlagte årsregnskapet for 2020.

➤ **Sak 6 - Innkomne saker**

Gudstjenesteforordning for Melhus sokn i Gauldalen prosti i Nidaros bispedømme.
Presentert av Merete Sand.

Gudstjenesteordningen er forordnet av Nidaros biskop med hjemmel i tjenesteordning for biskoper § 3.

Forslag til gudstjenesteordning for Melhus sokn:

- A. 1. Antall gudstjenester i soknet pr. år: 74
- B. 2. Antall gudstjenester på søn- og helligdager pr. år: 58

I Melhus kirke skal det avholdes gudstjeneste følgende helligdager:
Nyttårsdag, skjærtorsdag, langfredag, påskedag, Kristi himmelfartsdag, pinsedag, 17. mai og juledag. Menighetsrådet har tilsluttet seg forslaget til ny forordning av gudstjenester i Melhus sokn.

Forslag fra Hans Skotvold: Vurdere å opprettholde gudstjeneste 1. mai. Og minst en gudstjeneste i fastetida som en forberedelse til påsketida.

Forslag til nytt vedtak: Opprinnelig forslag godkjennes, med tillegg gudstjeneste nyttårsdag og 1. mai. Melhus arbeiderparti forespørres om de ønsker et samarbeid om gudstjeneste 1. mai.

Det ble stemt over det nye forslaget og det fikk stort flertall.

Vedtak: Opprinnelig forslag godkjennes, med tillegg gudstjeneste nyttårsdag og 1. mai. Melhus arbeiderparti forespørres om de ønsker et samarbeid om gudstjeneste 1. mai.

➤ **Sak 7 - Åpen post**

Kort orientering om budsjett 2021: Vi forventer et underskudd også i år på grunn av fortsatte restriksjoner.

Sokneprest Tarjei Løvik orienterte om regnskapet til Helg i bygda. Det er et lite underskudd der. Mulighet for reduserte trykkekostnader vurderes. Det vurderes også å gå over til delvis digital form.

Sokneprest Merete Sand orienterte om menighetsmøte 25. april angående godkjenning av ny liturgi.



➤ **Avslutning, vel hjem!**

Oddrun takket for oppmøtet.

Takk til

- Vibecke Paulsen Grønning for ansvar for innkjøp.
- Anna Lina Mørreaunet Holm, Alf Georg Daaland og Monica Stenset Sagdahl for servering og opprydding.

Det var lagt ut årsberetning, regnskap, årsmelding og regnskap for *Helg i bygda*, og folderen «Hva brukes offerpengene til menighetens eget arbeid til?».

Astrid Morland
Astrid Morland

Alf Georg Daaland
Alf Georg Daaland

Jon Roar Bruholt
Jon Roar Bruholt